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Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS.
50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DI LA FORNITURA ANNUALE DI GUANTI MONOUSO
STERILIOCCORRENTI ALLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 1 RDO 2102688

- risposte a richieste di chiarimenti. Il parte

QUESITO DITTA

RISPOSTA

Nell'allegato 8 Schema di offerta tecnica compare la seguente dicitura: Guanti
sterili per microchirugia prodotti in puro lattice di gomma naturale ad uso
chirurgico, con rivestimento interno in nitrile ovvero polimero/poliuretano. A
quale rivestimento interno si sta facendo riferimento? Nitrile, Polimero o
Poliuretano o tutti e tre? Si prega di specificare

Guanti sterili per microchirurgia in puro lattice, con interno in nitrile
oppure polimero o poliuretano

QUESITO DITTA

RISPOSTA

si chiede cortesemente che la fornitura del suddetto appalto sia annuale e
non biennale.La domanda sorge da refusi nelle intestazioni dei documenti

quali es patto integrita e offerta tecnica, che riportano oggetti riguardanti

altre procedure.

Si conferma fornita annuale.




